Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа
с. Екатериновка муниципального района Приволжский

Самарской области

ПРИКАЗ № 1

от  08 января  2023 года

«Об организации учебного процесса в ГБОУ СОШ с. Екатериновка

09.01.2023г, 10.01.2023 г»

В соответствии с письмом Министерства образования и науки

Самарской области от 08.12.2020 г. № МО-16-09-01/1607-ТУ «О
дополнительных мерах по обеспечению безопасности участников
образовательного процесса при неблагоприятных погодных условиях» и в
связи с понижением температуры воздуха, усилением ветра ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебный процесс в ГБОУ СОШ с. Екатериновка

09.01.2023 г. и 10.01. 2023 г.  следующим образом:
1.1. Обучающиеся 1-11-х классов обучаются дистанционно в

соответствии с утвержденным  расписанием .
1.2. Заместителю директора по УВР Тимину С.В. разместить

электронный вариант расписания на официальном сайте школы.
2. Классным руководителям 1-11 классов:
- проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) с организацией учебного процесса 09.01.2023г, 10.01.2023г,
используя все доступные способы оперативного информирования (АСУ РСО,
сообщения по телефону, через мессенджеры и пр.);

- организовать беседы для родителей (законных представителей)
обучающихся о мерах предосторожности в дни с неблагоприятными
погодными условиями с целью обеспечения сохранности жизни и здоровья
детей.

3 Контроль исполнения данного приказ оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Екатериновка: _______________ (Измайлова Е.Н.)

		2023-01-08T19:28:10+0300
	00c7198c8e9ba9f4d9
	Измайлова Е.Н.